



Handläggare: Christina Larsson
Telefon: 08-508 23 035

Till
Hägersten-Liljeholmens
stadsdelsnämnd

Förlängning av avtal gällande driften av Gröndals ungdomsgård

Förslag till beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner att Hövdingagården AB får driva verksamheten i enlighet med tidigare avtal from 1 maj 2008 tom 15 juni 2008.
2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd uppdrar till förvaltningen att återkomma med förslag till ungdomsverksamhet och lämpliga lokaler för detta i Gröndal senast till sammanträdet 14 maj 2008.

Maria Mannerholm
stadsdelsdirektör

Ingrid Widebäck
avdelningschef

Sammanfattning

Gröndals fritidsgård har sedan flera år drivits på entreprenad av Hövdingagården AB. Stadsdelsnämnden beslöt den 23 augusti 2007 att förlänga avtalet tom den 30 april 2008. Verksamheten drivs i förhyrda baracker i Sannadalsparken för vilka det finns endast tillfälligt bygglov.

För att tillgodose behovet hos de ungdomar som besöker ungdomsgården anser förvaltningen att en kortare förlängning av nuvarande avtal i de förhyrda barackerna görs. Ytterligare förlängning av entreprenadavtalet är inte juridiskt möjligt.

Förvaltningen återkommer med förslag till fortsatt ungdomsverksamhet i Gröndal senast till nämndens sammanträde den 14 maj 2008.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samarbete med avdelningen för social omsorg. Förhandling enligt 11 § MBL sker den 18 mars 2008.

Bakgrund

Gröndals fritidsgård har sedan flera år drivits på entreprenad av Hövdingagården AB med avtal som löpte ut den 31 december 2007. Stadsdelsnämnden beslöt den 23 augusti 2007 att förlänga avtalet med fyra månader i avvaktan på resultat av upphandling av stadsdelsområdets fyra övriga ungdomsgårdar. Upphandlingen av dessa är genomförd och stadsdelsnämnden beslutade vid sitt sammanträde 24 januari 2008 att utse Hövdingagården AB som entreprenör för driften av Aspuddens och Västberga ungdomsgård samt Fruängens ungdomsgård AB som entreprenör för driften av Fruängens och Storsvängens ungdomsgård.

Gröndals ungdomsgård fanns inte med i ovanstående upphandling eftersom verksamheten drivs i förhyrda baracker i Sannadalsparken. För dessa baracker har förvaltningen haft tillfälligt bygglov. Vid senaste bygglovsansökan för januari – december 2008 gavs definitivt besked om att ytterligare bygglov inte kommer att beviljas efter denna period eftersom bostadsbebyggelse planeras för området. Förvaltningen arbetar intensivt för att hitta lokaler till ungdomsverksamhet.

För att tillgodose behovet hos de ungdomar som besöker ungdomsgården anser förvaltningen att en kortare förlängning av nuvarande avtal i de förhyrda barackerna görs. Någon ytterligare förlängning av avtalet efter denna period är inte juridiskt möjlig.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att Hövdingagården AB får driva verksamheten i enlighet med tidigare avtal from 1 maj 2008 tom 15 juni 2008.

Förvaltningen återkommer med förslag till ungdomsverksamhet och lokaler för detta i Gröndal senast till sammanträdet den 14 maj 2008.